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LC-8P8C-002/50

UTP connector 8-pins, 8 connectoren, Cat6, 50 stuks

Perfect voor massieve CAT6 LAN-kabels-
50 stuks per zakje-

Kenmerken

Modulaire 8P8C RJ-45 UTP-connector-
30u” vergulde contacten-
Geschikt voor gebruik met massieve CAT6 kabels (AWG 23)-
Verpakt per 100 stuks-

Specificaties

Certificaat/CertificatenVerpakking

Inhoud verpakking

Carton contains bags with 50 pcs

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

100
0.03024
8.77
160x115x20 mm
400x360x210 mm
CN
8716309092982
8536699099
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